Quas habuit iunxit Joseph Alpheo Zebedeo.

Unde hec mater est: hec quatuor: illa duorum. Ecce ergo benedictus fructus etc. et pars prima ratio. Secunda ratio: quod ex aliis filiabus suis non accepit Anna aliquam sanctitatem: sed ex virgine Maria sic: quod ex sanctificatione virginis gloriose que fuit facta in utero sancte Anne. Etiam ipsa mater virginis consecrata est sanctitatis augmentum. Si enim ex voce salutatoris virginis sanctificatus est Joannes baptista in utero matris: iuxta illud Luc. j. Ecce ei facta est vox salutatoris tui in auribus meis: exultavit in gaudio infans in utero meo. Sicut sanctificatus infans per verbum sacerdotis baptizatus et in immersione aque: quod accedit verbum ad elementum et fit sacramentum. j. q. j. Detrahe. Quanto magis ergo sanctificatio beate Anne augmentata est ex presentia corporali virginis in utero

suo per novem menses. Et ex hoc solus fructus quorundam quare ecclesia non facit festum de Joachim patre virginis sicut de beata Anna etc. Vide infra in alio sermone eisdem in introitu qui incipit. Habebis fructum vestrum etc. Pars ergo ex predictis quod thema ad positum intelligit de virgine Maria quod per excellentiam fuit benedictus fructus ventris sancte Anne. Sed per latiori declaratione nota quod iste fructus fuit multifariam multis modis et temporibus benedictus.

Primo fuit benedictus a deo patre: per eternalem predestinationem.

Secundo fuit benedictus a patriarchis: per figuralem prefigurationem.

Tertio fuit benedictus a prophetis: per prophetalem preannuntiationem.

Quarto fuit benedictus a gentilibus: per divinali revelationem.

Quinto fuit benedictus ab angelis: per spirituale exhibitionem.

Sexto fuit benedictus a spiritu: per specialis sanctificationem.

Septimo fuit benedictus ab ecclesia: per figuralem solemnizationem.

Octavo fuit benedictus a filio dei: per carnalem assumptionem.

Et incepimus istam divisionem: a deo et finimus in deo: quod ipse est alpha et omega: principium et finis: sic dicitur Apocalypsis j. Primus ergo etc. Pro huius declaratione notandum quod ab eternum in existens trinitatis. Quatuor fuerunt consilia celebrata. Primum consilium fuit: qualiter suprema civitas hierusalim edificaretur: et a quibus civibus habitaret et fuit determinatum quod erent angeli a quibus tanquam a nobilissimis habitaret. Ut divina bonitas ostenderet bonitatem suam: quod bonum de sui natura est diffusivum. Vide de his consiliis latius quod scripsi in Parascève in sermone qui incipit. Et respondit vobis etc. pre prima. Secundum consilium fuit: quia enim deus providebat quod multi angelis peccaturis civitas illa per magna parte futura esset desolata. fuit ergo in eodem consilio agendum quomodo esset illa civitas reparanda: et fuit solutum quod erent homines ad ordines angelicos assumendi. Sed quia deus providit quod omnes homines essent in Adam peccaturi. et peccatores illius civitatis habitatioe suavitudo: ideo fuit tertium consilium in quo fuit questum qualiter